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دِپای احساسات!
َ

حواشی فوتبال ایران و آسیا زیر ذره  بین »دنیای هوادار«؛   ر

دارد  انسان ها  عواطف  و  احساسات  با  مستقیمی  رابطه  هرچند  فوتبال 
اما همواره با منطق و برنامه به موفقیت رسیده است. در این خصوص 
مصداق های فراوانی را می توان اشاره کرد. جایی که میلیون های دوستدار این 

صنعت بزرگ فارغ از مسایل اقتصادی و اجتماعی عاشقانه بازی تیم های 
مورد علاقه خود را دنبال کرده و با نتایج آن خوشحال و یا غمگین می شوند. 
جایی که ستاره های بزرگ فوتبال دنیا از قدیم تابحال با رفتارهای انسان 

دوستانه خود، قلب فوتبال جهان را به تپش در می آورند؛ و جایی که رد 
پای فساد و جعل و تبانی مذاق اهالی فوتبال را تلخ می کند، جملگی از 

خاصیت های بی نظیر فوتبال در جهان هستند. ... ادامه در صفحه 7
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واکنش نهادهای دینی   بین  المللی چه بود؟

بهبودِ وضعیت البرز در گروی 

روی  آوردن به مدیران بومی

استان البرز به عنوان یکی از مهم ترین استان های مرکزی ایران، با 
رشد سریع جمعیتی و توسعه اقتصادی چشم گیر، نیازمند مدیریت 
کارآمد و متناسب با ویژگی های خاص خود است. در این میان، 
نقش مدیران بومی برای پیشبرد اهداف توسعه ای و حل مشکلات 
موجود از اهمیت ویژه ای برخوردار است. روی آوردن به مدیران 
بومی در حوزه های مدیریت شهری، فرهنگی و اقتصادی می تواند 
تاثیرات مثبت فراوانی در بهبود وضعیت کلی استان البرز داشته 

باشد. این موضوع از چند جنبه قابل تحلیل است:

آشنایی با فرهنگ و ساختار اجتماعی استان
مدیران بومی بدلیل زیست در فضای فرهنگی و اجتماعی استان، 
به خوبی با مشکلات، نیازها و خواسته های مردم آشنا هستند. 
با  آن ها  مدیریتی  تصمیمات  که  می شود  سبب  آشنایی  این 
واقعیت های محلی سازگارتر بوده و بتوانند بهتر از مدیران غیر 
بومی به نیازهای جمعیت های محلی پاسخ دهند. در استان 
البرز، که از تنوع قومی و فرهنگی بالایی برخوردار است، شناخت 
عمیق از بافت اجتماعی و فرهنگی می تواند در پیشگیری از ایجاد 

تعارضات و افزایش همبستگی اجتماعی موثر باشد.
ایجاد اعتماد و همبستگی محلی

برای  کلیدی  عوامل  از  یکی  محلی  جوامع  در  اعتمادسازی 
موفقیت پروژه های مدیریت شهری و اقتصادی است. حضور 
مدیران بومی که از دل مردم و با درک واقعی از مشکلات و 
شرایط محلی برخاسته اند، می تواند به تقویت این اعتماد کمک 
کند. مردم بیشتر به مدیرانی اعتماد دارند که نه تنها دانش و 
توانایی کافی در مدیریت داشته باشند، بلکه خود را بخشی از 
جامعه بدانند و درک مشترکی از مشکلات داشته باشند. این 
اعتماد باعث افزایش همکاری و مشارکت شهروندان در اجرای 

پروژه های توسعه ای می شود.
جلوگیری از اتلاف منابع و زمان

یکی از مشکلاتی که با حضور مدیران غیربومی در استان ها بروز 
می کند، عدم آشنایی اولیه این مدیران با شرایط و زیرساخت های 
محلی است. این عدم آگاهی باعث می شود که زمان زیادی صرف 
شناخت منطقه، ساختارهای بومی و پیگیری مشکلات شود. 
درحالی که مدیران بومی از روز اول به خوبی از نیازها و کاستی ها 
آگاه بوده و می توانند بدون اتلاف وقت و منابع، به سرعت وارد فاز 
اجرا شوند. این موضوع به ویژه در استان البرز که با چالش های 
متعددی مانند تراکم جمعیت، آلودگی هوا و کمبود زیرساخت های 

حمل ونقل مواجه است، اهمیتی دوچندان دارد.
تقویت سرمایه انسانی محلی

روی آوردن به مدیران بومی می تواند به تقویت سرمایه انسانی 
استان کمک کند. وقتی فرصت های مدیریتی به افراد بومی داده 
شود، نخبگان محلی ترغیب می شوند که در استان خود بمانند و 
برای بهبود شرایط منطقه تلاش کنند. این امر باعث جلوگیری 
از فرار نخبگان و کاهش وابستگی به نیروهای خارجی می شود. 
علاوه بر این، افزایش ظرفیت های مدیریتی در داخل استان، به 

شکوفایی اقتصادی و اجتماعی کمک شایانی خواهد کرد.
کاهش تعارضات بین سازمانی

به وجود  غیربومی  مدیران  با  گاهی  که  مشکلاتی  از  یکی 
می آید، عدم هماهنگی و هم افزایی با دیگر نهادهای محلی 
است. مدیران غیربومی ممکن است بدلیل عدم آشنایی با 
سیستم ها و ساختارهای اداری محلی و تفاوت های فرهنگی، 
دچار تعارضات و کشمکش هایی با دیگر نهادها شوند. در 
و  بین سازمانی  روابط  از  به خوبی  بومی که  مقابل، مدیران 
ساختارهای اداری استان آگاه هستند، می توانند با هماهنگی 
برنامه های  موثرتر  اجرای  به  سازنده تر،  تعاملی  و  بیشتر 

توسعه ای کمک کنند.
نتیجه گیری

در نهایت، بایستی گفت که استفاده از مدیران بومی برای مدیریت 
استانی به وسعت، تراکم جمعیت و اهمیتِ البرز، با توجه به 
منطقه،  این  اقتصادی  و  اجتماعی  فرهنگی،  خاص  نیازهای 
می تواند راهکاری موثر برای دستیابی به توسعه پایدار باشد. این 
مدیران، با شناخت عمیق از شرایط محلی، می توانند به شکلی 
کارآمدتر و هماهنگ تر عمل کنند و اعتماد و مشارکت مردمی را 
افزایش دهند. روی آوردن به مدیران بومی نه تنها باعث کاهش 
هزینه ها و زمان خواهد شد، بلکه به تقویت همبستگی اجتماعی 

و افزایش کارآیی پروژه های توسعه ای کمک می کند.

»دنیای هوادار« ضمن محکوم کردن حملهٔ اشرار مسلح به گشت انتظامی پلیس در گوهرکوه شهرستان تفتان، 
شهادت ۱۰ تن از مدافعان وطن را تسلیت می گوید

اسامی شهدای حادثه تروریستی سیستان و بلوچستان:
شهید سرباز علیزاده، شهید سرباز پریشانی، شهیدکادر ایمان درویشی، شهید کادرعلیرضا اقاجانی، شهید 

کادرمهدی خموشی، شهید کادرنعمت نوری، شهید کادر هادی زارع مابقی اسامی شهدا متعاقبا اعلام می گردد.

رویداد

سرمقاله

بین الملل

اتحادیه بین المللی علمای مسلمان با محکوم کردن تجاوزگری 
رژیم اشغالگر علیه ایران، آن را اقدامی جنایتکارانه توصیف کرد 

که خطر تشدید بیشتر درگیری ها در منطقه را به همراه دارد.
به گزارش »دنیای هوادار«، اتحادیه بین المللی علمای مسلمان 
به عنوان  را  مسجدالاقصی  و  قدس  از  دفاع  که   )IUMS(
مسئولیتی اعتقادی برای مسلمانان می داند، با انتشار بیانیه ای 
اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی را در بامداد روز شنبه علیه 

ایران محکوم کرد.
اقدامی  را  اشغالگر  رژیم  تعدی  خود  بیانیه  در  گروه  این 
جنایتکارانه خواند که تهدیدی برای شعله ور شدن درگیری های 

منطقه ای گسترده تر است.
بنا بر گزارش خبرگزاری آناتولی، اتحادیه بین المللی علمای 
مسلمان در ادامه این بیانیه سکوت جامعه جهانی در برابر ظلم 
رژیم صهیونیستی را شرم آور توصیف کرد و آن را زیر سؤال برد. 
این گروه همچنین از ملت های اسلامی و مردم آزاده خواست 

تا برای مقابله با این تجاوز اقدام فوری انجام دهند.
بامداد شنبه، پنجم آبان ماه رژیم صهیونیستی به تعدادی از 
مراکز نظامی جمهوری اسلامی ایران در استان های تهران، ایلام 
و خوزستان حمله کرد که با واکنش و مقابله موفق پدافند 

هوایی کشور مواجه شد و شکست خورد.
قرارگاه پدافند هوایی ایران بامداد شنبه در یک اطلاعیه تصریح 
کرد که با وجود هشدارهای قبلی مسئولین جمهوری اسلامی 
به رژیم جنایتکار و غیرقانونی صهیونیستی مبنی بر پرهیز از 

هرگونه اقدام ماجراجویانه، این رژیم جعلی در اقدامی تنش زا، 
نقاطی از مراکز نظامی ایران را مورد هجوم قرار داده که ضمن 
رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه یکپارچه پدافند هوایی 
کشور با این اقدام تجاوزکارانه، آسیب های محدودی به برخی 

از نقاط وارد شده است.
دولت های  از  به علاوه  مسلمان  علمای  بین المللی  اتحادیه 
از بلایای  اسلامی و بین المللی خواست تا برای جلوگیری 
انسانی که صلح و امنیت بین المللی را به خطر می اندازد، اقدام 

قاطع و فوری انجام دهند.
به نقض آشکار مرزها و  اشاره  با  اتحادیه مذکور همچنین 
از سوری رژیم صهیونیستی،  ایران  به  همچنین تجاوزگری 
نسبت به تشدید حملات وحشیانه صهیونیست ها به نوار غزه 

و لبنان ابراز نگرانی کرد.
این سازمان در ادامه به حملات به زیرساخت های غیرنظامی 
در غزه، مانند بیمارستان ها، ساختمان های مسکونی، مساجد 
و مدارسی که به آوارگان فلسطینی پناه می دهد، اشاره و تاکید 
کرد که رژیم صهیونیستی قوانین بین المللی و هنجارهای 

سازمان ملل را نقض می کند.
این بیانیه بر لزوم مداخله فوری بین المللی برای جلوگیری از 
تشدید بیشتر تاکید کرد و هشدار داد که ادامه انفعال منجر به 

بی ثباتی بیشتر در منطقه می شود.
به گفته مقامات بهداشتی غزه، تاکنون نزدیک به ۴۳ هزار نفر از 
زمان آغاز جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه جان خود را از 
دست داده اند که بیشتر آنها زنان و کودکان بوده و بیش از ۱۰۰ 

هزار نفر نیز در این حملات مجروح شده اند.

رژیم صهیونیستی همچنین به دلیل اقدامات خود در غزه با 
یک پرونده نسل کشی در دیوان بین المللی دادگستری مواجه 
است. رژیم اشغالگر علاوه براین در هفته های اخیر و در ادامه 
تجاوزگری های خود جنوب لبنان را نیز هدف قرار می دهد که 

تاکنون به شهادت بیش از ۲۵۰۰ نفر منجر شده است.
همچنین سازمان همبستگی جهان اسلام )MWL( با صدور 
یک بیانیه ضمن محکوم کردن اقدام تنش زا و متجاوزانه رژیم 
صهیونیستی نسبت به خطرات ناشی از تشدید تنش ها و 

عواقب شدید آن هشدار داد.
این نهاد که در شهر مکه مستقر است، در ادامه از جامعه 
چنین  به  دادن  پایان  مسئولیت  تا  خواست  بین المللی 
درگیری ها و رسیدگی به علل زمینه ای آنها را بر عهده بگیرد و به 

هشدارها درباره بحران های احتمالی توجه کند.

ساجده محمودی

مهرداد تیموری

وزیر امور خارجه ژاپن با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به 
تعدادی از مراکز نظامی در ایران، ضمن تاکید بر این که هر 
اقدامی که اوضاع را تشدید کند محکوم است، گفت: »صلح 

و ثبات در منطقه خاورمیانه برای ژاپن بسیار مهم است«.
به گزارش »دنیای هوادار«، »ایوایا تاکشی« وزیر امور خارجه 
ژاپن در پی حمله رژیم صهیونیستی علیه مراکز نظامی ایران 
در بیانیه ای اعلام کرد: »در ۲۶ اکتبر اسرائیل به تاسیسات 
نظامی جمهوری اسلامی ایران حمله کرد. ژاپن به شدت 
نگران تبادل حملات است و هر اقدامی که اوضاع را تشدید 

کند به شدت محکوم می کند«.
همچنین ژاپن قویا از تمام طرف های ذی ربط درخواست 
دارد که »حداکثر خویشتن داری را به خرج داده و اوضاع را 
آرام کنند، زیرا صلح و ثبات در منطقه خاورمیانه برای ژاپن 

بسیار مهم است«.
این دیپلمات ارشد ژاپنی همچنین تاکید کرد: »دولت ژاپن 
مصمم است ضمن اتخاذ تمامی اقدامات برای حفاظت از 

اتباع ژاپنی در خارج از کشور، تمام تلاش های دیپلماتیک 
برای جلوگیری از وخامت بیشتر اوضاع را انجام دهد«.

رژیم صهیونیستی  ماه سال جاری  آبان  بامداد شنبه ۵ 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  نظامی  مراکز  از  تعدادی  به 

استان های تهران، ایلام و خوزستان حمله کرد که با واکنش 
و مقابله موفق پدافند هوایی کشور مواجه شده و شکست 

خورد.
قرارگاه پدافند هوایی ایران بامداد شنبه در یک اطلاعیه 
تصریح کرد که با وجود هشدارهای قبلی مسئولین جمهوری 
اسلامی به رژیم جنایتکار و غیرقانونی صهیونیستی مبنی 
بر پرهیز از هرگونه اقدام ماجراجویانه، این رژیم جعلی در 
اقدامی تنش زا، نقاطی از مراکز نظامی در استان های تهران، 
خوزستان و ایلام را مورد هجوم قرار داده که ضمن رهگیری 
و مقابله موفق توسط سامانه یکپارچه پدافند هوایی کشور 
با این اقدام تجاوزکارانه، آسیب های محدودی به برخی از 

نقاط وارد شده است.
براساس اطلاعیه مرکز ارتباطات ستاد کل نیروهای مسلح، 
در پی عملکرد به موقع پدافند هوایی کشور، خسارت محدود 
که  دیده  آسیب  راداری  سامانه  و چند  وارد  اثری  کم  و 
تعدادی بلافاصله ترمیم و برخی نیز در حال ترمیم هستند.

رژیم  تجاوزگری  کردن  محکوم  با  کوبا  خارجه  امور  وزیر 
صهیونیستی علیه ایران، تاکید کرد که این اقدام موجب 

تشدید درگیری های کنونی در منطقه می شود.
»برونو رودریگز« وزیر امور خارجه کوبا طی پیامی در شبکه 
اجتماعی »ایکس« نوشت: »ما حمله اخیر اسرائیل به ایران 
را محکوم می کنیم که تشدید وضعیت جدید و خطرناک 

درگیری کنونی در خاورمیانه را به همراه دارد«.
وی ادامه داد: »اقدامات اسرائیل که از حمایت سیاسی، 
لجستیکی و نظامی آمریکا برخوردار است، می تواند عواقب 

جبران ناپذیری برای منطقه داشته باشد«.
قرارگاه پدافند هوایی ایران بامداد شنبه در یک اطلاعیه 
تصریح کرد که با وجود هشدارهای قبلی مسئولین جمهوری 

اسلامی به رژیم جنایتکار و غیرقانونی صهیونیستی مبنی 
بر پرهیز از هرگونه اقدام ماجراجویانه، این رژیم جعلی در 
اقدامی تنش زا، نقاطی از مراکز نظامی کشور را مورد هجوم 
قرار داده که ضمن رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه 
تجاوزکارانه،  اقدام  این  با  کشور  هوایی  پدافند  یکپارچه 

آسیب های محدودی به برخی از نقاط وارد شده است.

»وزیر امور خارجۀ ژاپن«: نگران تشدید تنش  ها در غرب آسیا هستیم

اقدام اسرائیل علیه ایران تشدید خطرناک درگیری های منطقه ای است
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رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر ضرورت بهم خوردن محاسبات 
غلط رژیم صهیونیستی درباره ایران، گفتند: آنها درباره ایران 
دچار خطای محاسباتی هستند چرا که ایران و جوانان و ملت 
ایران را نمی شناسند و هنوز نتوانسته اند قدرت، توانایی، ابتکار 
و ارده ملت ایران را درست بفهمند که ما باید این را به آن  ها 

بفهمانیم.
به گزارش »دنیای هوادار«، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
امروز در دیدار هزاران نفر از خانواده های معزز شهیدان امنیت، 
این شهیدان را جزو برترین شهدای راه حق خواندند و با اشاره 
به اهمیت زیربنایی امنیت در همه امور جامعه و ابعاد مختلف 
زندگی مردم، تأکید کردند: فقط یک ایران قوی می تواند امنیت 
و پیشرفت کشور و ملت را تأمین و تضمین کند؛ بنابراین ایران 
باید روز بروز در همه ابعاد اقتصادی-علمی-سیاسی-دفاعی و 

مدیریتی قوی تر شود.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به اقدامات مستمر 
رژیم خبیث صهیونیستی در ارتکاب وحشیانه ترین جنایات 
جنگی در غزه و لبنان، تشکیل یک »ائتلاف جهانی« علیه این 
رژیم پلید را خواستار شدند و  با اشاره به حرکت شرورانه دو 
شب پیش رژیم صهیونیستی افزودند: در خصوص این غلطی 
که کردند، خودشان با اهداف خاص بزرگ نمایی می کنند اما 
کوچک انگاری آن و اینکه بگوییم چیزی نبوده و اهمیتی 

نداشت هم غلط است.
رهبر انقلاب با تأکید بر ضرورت بهم خوردن محاسبات غلط 
رژیم صهیونیستی درباره ایران، گفتند: آن  ها درباره ایران دچار 
خطای محاسباتی هستند چرا که ایران و جوانان و ملت ایران 
را نمی شناسند و هنوز نتوانسته اند قدرت، توانایی، ابتکار و ارده 
ملت ایران را درست بفهمند که ما باید این را به آن  ها بفهمانیم.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: البته کیفیت کار را باید 

مسئولان ما به درستی تشخیص و آنچه به صلاح این کشور 
و ملت است انجام دهند تا آنها بفهمند ملت ایران کیست و 

جوانان آن چگونه اند؟
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: این فکر، انگیزه، آمادگی و رشادتی 
که در ملت ایران وجود دارد، باید حفظ شود چرا که خود این 

عناصر، امنیت ساز هستند.
امنیت، حق  با خانواده های شهیدان  امروز  ایشان در دیدار 
حقیقتاً  ملت،  بر  را  آنان  خانواده های  و  امنیت  شهیدان 
توصیف ناپذیر برشمردند و افزودند: امنیت زیربنای همه وسائل 
و راه های پیشرفت کشور و ملت است و ارزش حافظان جان 
»نیروی  در  را  عرصه  این  سرافراز  شهیدان  و  امنیت  برکف 
انتظامی، بسیج، سپاه، ارتش و مجموعه های اطلاعاتی«، باید 

از اهمیت و ارزش بی بدیل امنیت درک کرد.
رهبر انقلاب با استناد به قرآن کریم، امنیت را نعمت عظیم 
الهی دانستند و با اشاره به حوزه بسیار وسیع فعالیت مدافعان 
امنیت کشور و جامعه، گفتند: هر جا امنیت و حافظان پرارزش 

آن نباشند، شرارت شکل می گیرد.
حضرت آیت الله خامنه ای، شرارت در مرزها، درشهرها، راهزنی، 
سرقت، قاچاق سلاح، قاچاق مواد مخدر و شایعه پراکنی را از 
جمله نمونه های تلاش برای ایجاد ناامنی خواندند و افزودند: 
عنوان  بایستد،  شرارت  انواع  از  هرکدام  مقابل  در  هرکسی 

پرافتخار »پاسدار امنیت« شامل حال او خواهد بود.
رهبر انقلاب در تبیین عنصر اصلی و ضروری تأمین و حفظ 
خیال  عجیب،  تصوری  و  تحلیل  در  برخی  گفتند:  امنیت 
می کنند خودداری از تولید ابزارهای حساس کننده مستکبران 
از جمله موشک، می تواند برای ایران امنیت بیاورد اما این تفکر 
و تصور غلط در واقع به ملت و مسئولان می گوید کشور را 

ضعیف نگه دارید تا در امنیت باشید.

حضرت آیت الله خامنه ای، قدرت ملی را تنها راه امن بودن ایران 
خواندند و افزودند: برای ایمن سازی کشور و جامعه و پیشرفت 
ایران باید از همه لحاظ اقتصادی، علمی، دفاعی، سیاسی و 

مدیریتی و دیگر ابعاد قوی باشیم و هر روز قوی تر شویم.
ایشان، مصیبت اشغال ایران در دو جنگ جهانی اول و دوم 
را با وجود اعلام بیطرفی کشور، ناشی از سوء سیاست های 
زمامداران نالایق یا خائن و وابسته دانستند و افزودند: آنها با 
روی گردانی از ابزارهای واقعی قدرت، ملت و کشور را به حقارتِ 

ضعف و ناتوانی در تأمین امنیت خود کشاندند.
به  امنیت،  باب  در  مهم  نکته ای  تبیین  در  انقلاب  رهبر 
کسانی که  گفتند:  و  پرداختند  مردم  روانی  امنیت  ضرورت 
مردم را از جمله در فضای مجازی با برخی مطالب، شایعات یا 
تحلیل ها و تفسیرهای غلط دچار تشویق و اضطراب و ترس 
و تردید می کنند، در تعبیر قرآنی »مُرجِفون« نامیده می شوند 
که پروردگار به پیامبر دستور می دهد اگر از این کار دست 

برنداشتند، آن  ها را مجازات کن.

همزمان با فرا رسیدن هفته نکوداشت پدافند غیرعامل، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، پیام تبریکی صادر نمود.
ابراهیم شریفی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، در پیامی هفته پدافند غیرعامل را تبریک گفت.  در این پیام آمده است: »پدافند 

غیرعامل یک اصل برای همیشه است و نباید با هیچ بهانه و توجیهی متوقف شود ». مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(
دفاع، اصل مهمی است که در دو قالب نظامی و غیرنظامی عملیاتی می شود و دفاع غیرنظامی یا همان پدافند غیرعامل به عنوان اقدامی 
پیشگیرانه، همچون چتری، منافع ملی و سرمایه های انسانی کشور را در برابر تهدیدات کالبدی، سایبری، زیستی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی 
حفظ می کند. آغاز هفته نکوداشت پدافند غیرعامل با شعار »پدافند غیرعامل، تدبیر امروز، امنیت فردا« فرصت مغتنمی است برای تبیین و تشریح 
جایگاه پدافند غیرعامل در حفظ و گسترش امنیت کشور و یادکرد نمادینی برای تأکید بر لزوم توجه به موضوع حیاتی پدافند غیرعامل در تأمین 

و ارتقای امنیت و اعتلای توسعه پایدار کشور در تمامی سطوح و ابعاد است.

پیام تبریک مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، به مناسبت فرارسیدن هفته پدافند غیر عامل

در شهر

»رهبرمعظمانقلاب«:

بایدقدرتملتایرانبهرژیمصهیونیستیفهماندهشود
 رهبری

 

گرانیدر»همۀسطوح«بیدادمیکند؛

گوجه  فرنگی افسار پاره کرد!   

امروز صبح اگر شهروندی به بازار تره بار می رفت باید بابت هر 
کیلو گوجه فرنگی نزدیک به شصت هزار تومان پول پرداخت 
می کرد. بی تعارف باید گفت اوضاع احوال اقتصادی کشور 
روبه  راه نیست. کافی است سری به بازار بزنید تا با هیولای بی 
شاخ و دمِ گرانی روبه  رو شوید. اما مسئول و علل این گرانی 
چه چیزی می تواند باشد؟ مورد قبول است که تحریم های 
ابراستکبارهای جهانی در این امر بی تاثیر نیست، اما جریان 
گرانی یک سر دیگر نیز دارد که کمتر و یا با جدیت درستی 
بدان پرداخته نشده است. قیمت های ساختگی که در مورد هر 
صنفی بدون کنترل سربه  فلک گذاشته و شیرازه زندگی مردمان 
شهر را از هم پاشیده است. جایی که به عنوان مثال در بازار 
میوه و تره بار تفاوت فاحشی میان خرید از تولید کننده، میدان 
تره بار و مکان های رنگارنگی که مبادرت به فروش میوه و تره 
بار به شهروندان می کنند، وجود دارد. درخصوص مسکن نیز 
یک بی در و پیکری عجیب و ناجوانمردانه در جریان است. 
این گرانی و این افزایش سقف اجاره و رهن ها با کدام منطق 
صورت گرفته است؟ چرا هیچ نهاد نظارتی در این خصوص 
ورود نکرده و با مافیای پنهان این عرصه مبارزه نمی کند؟ چرا 
هیچ قانونی که در نهایت به نفع طبقه ضعیف باشد درخصوص 
مایحتاج اساسی مردمان تصویب و اجرا نمی شود؟ شهرداری ها، 
مسئول  حوزه  این  در  گمان  بی  دادسراها  و  فرمانداری ها 
مستقیم این امرهستند. در این بین نهاد ریاست جمهوری و 
شخص رئیس جمهور نیز باید نگاهی ویژه به این امر داشته 
باشد. موضوع گرانی که رد پای آن را در تمام مسایل مبتلا 
به مردم می بینیم، موضوع مهمی است که اگر رصد نشده 
و راهکار درستی برای حل آن پیشبینی و اجرا نگردد، تبعات 

جبران ناپذیری را در پی خواهد داشت.

درچهارباغ؛

مانور زلزله و ایمنی ویژه

 دانش  آموزان برگزار شد

مانور زلزله و ایمنی به مناسبت هفته پدافند غیرعامل در 
روستای لشکرآباد از توابع بخش رامجین شهرستان چهارباغ با 
هدف سنجش تاب آوری دانش آموزان و دستگاه  های امدادی 

برگزار شد.
مدیر اداره مدیریت بحران فرمانداری شهرستان چهارباغ روز 
گذشته با اعلام این خبر گفت: دانش آموزان از گروه هایی 
هستند که در محیط مدرسه و منزل در معرض خطرات ناشی 

از زلزله قرار دارند.
»بهزاد نورمحمدی« افزود: آموزش و مانورهای مداوم و مستمر 
برای آمادگی دانش آموزان در برابر زلزله امری اجتناب ناپذیر است.

هفته  آغاز  با  همزمان  اساس  براین  شد:  یادآور  وی 
پدافندغیرعامل، مانور زلزله و ایمنی با حضور دانش آموزان و 

دستگاه  های امدادی هلال احمر و آتش نشانی برگزار شد.
طبیعی ۳۲  مخاطره  حدود ۴۳  بین  از  گفت:  نورمحمدی 
مورد آن در ایران رخ می دهد که ضرورت دارد آموزش های 

پیشگیرانه در این بخش گسترش و تکرار شود.

شوک

ایمنی

به همت هیأت بولینگ، بیلیارد و بولس خمینی شهر و 
همکاری مسئولان هیأت استان و مقامات محلی نخستین 
دوره مسابقات رنکینگ پاکت بیلیارد، با حضور 30 ورزشکار 

تحت عنوان جام شهدای خمینی شهر برگزار شد.
بولس  و  بیلیارد  بولینگ،  هیأت  رئیس  معظم  محمد 
شهرستان خمینی شهر در این  باره گفت: این رقابت ها به 
مناسبت هفته تربیت بدنی و تحت عنوان جام شهدای 
خمینی شهر در مجموعه ورزشی آرسس مکتوبیان برگزار شد.
رئیس پُرتلاش هیأت بیلیارد خمینی شهر با اشاره به این که 
استقبال و حضور ورزشکاران در این دوره از رقابت ها بسیار 
رضایت بخش بود گفت: ما به دنبال ایجاد انگیزه، رونق 

و توسعه رشته های زیرمجموعه این هیأت در شهرستان 
خمینی شهر هستیم تا بتوانیم جوانان بیشتری را جذب 
ورزش کرده و شادابی و نشاط اجتماعی و سلامت جسم و 
روح شهروندان را تقویت کنیم . ضمن این که از همه ارکان 
هیأت، مدیریت باشگاه آرسس، همراهان و عزیزانی که ما 
را در برگزاری این دوره از مسابقات یاری کردند قدردانی می 
کنم، از همه پیشکسوتان، قهرمانان، باشگاه داران و خیّران 
ورزشیار دعوت می کنم در این راه خیر قدم بردارند و در 

مسیر توسعه رَد پای نیکی از خود بر جای نهند.
پس از برگزاری این رقابت ها عبدالرسول بلدی مقام قهرمانی 
را به خود اختصاص داد، هادی علیان نایب قهرمان شد و 
بهروز علیرضایی و پویا عابدی مشترکاً سوم شدند که در 
آیین اختتامیه این رقابت ها توسط محمد معظم رئیس 

هیأت بولینگ، بیلیارد و بولس خمینی شهر به نفرات اول 
تا هشتم جوایز نقدی اهدا کرد و از آقای محمود حاجیان 
پیشکسوت این رشته و همچنین جوان ترین و مسن ترین 
شرکت کننده و بازیکن اخلاق این دوره از رقابت ها نیز 

تجلیل به عمل آمد.

مسئول بسیج سازندگی استان البرز از آغاز پویش »عقیق 
این  در  مقاومت  جبهه  از  راستای حمایت  در  مقاومت« 

استان خبر داد.
سرهنگ پاسدار »محمد فلاحتکار« روز گذشته با اعلام این 
خبر افزود: در اجرای این پویش جهادگران بسیجی استان 
البرز انگشترهای خود را برای حمایت از جبهه مقاومت به 

مزایده و فروش عمومی گذاشتند.

وی بیان کرد: »پویش عقیق مقاومت« همزمان با اجرای پویش 
»گنجینه مقاومت« که با همراهی بانوان جهادگر و مردم در 

اهدای جواهرات خود به جبهه مقاومت در جریان است.
مسئول بسیج سازندگی استان البرز یادآور شد: طرح لبیک 
قرارگاه نصر بسیج سازندگی استان برای جمع آوری کمک 
های نقدی و غیر نقدی مردم و یاری به جبهه مقاومت به 

اجرا در آمده است.

نخستین دوره مسابقات بیلیارد جام شهدای خمینی  شهر برگزار شد

در البرز؛ پویش عقیق مقاومت اجرا شد

حسن صانعی  پور

نصف  جهان

از »البرز« چه  خبر؟

اصغر قلندری



محموله ۲ هزار تُنی برنج خارجی در بازار عرضه شد
مجتبی قهرمانی  رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به گزارش های رسیده به دستگاه 

قضائی استان مبنی بر کاهش عرضه برنج در بازار و فروشگاه ها که برخی نارضایتی ها 
را نیز به همراه داشته است، افزود: با توجه به اهمیت موضوع و با هدف کمک به 

دولت جهت تنظیم بازار، دستگاه قضائی استان هرمزگان بلافاصله تمهیداتی را به 
منظور حل این مشکل به کار گرفت.

گزارش وزارت دفاع روسیه از تلفات اوکراین در کورسک
وزارت دفاع روسیه در گزارشی از تلفات گسترده نیروهای اوکراین در کورسک، منطقه ای در 

غرب روسیه خبر داد. ارتش اوکراین در ۶ اوت به »کورسک« منطقه ای واقع در غرب 
روسیه حمله  زمینی خود را آغاز کرد. این اقدام از سوی کارشناسان نظامی به عنوان 

»قمار زلنسکی« نام گرفت.در همین راستا، خبرگزاری روسی »تاس« به نقل از 
وزارت دفاع روسیه از تلفات گسترده نیروهای اوکراین در کورسک خبر داد.

افزایش ۲۸ درصدی صادرات محصولات کشاورزی
 صادرات محصولات کشاورزی با ۲۸ درصد افزایش به رقم ۲.۲ میلیارد دلار رسید. میزان وزنی 

محصولات کشاورزی صادرشده در هفت ماهه امسال، ۳.۸ میلیون تن بوده که ۱۶ درصد 
افزایش داشته است. بیش ترین افزایش در بین ۲۰ قلم نخست محصولات کشاورزی 

صادراتی در هفت ماهه سال جاری به صادرات انواع فلفل با ۴۹۰ درصد افزایش  و 
بیشترین کاهش هم به صادرات انواع زعفران با ۵۱ درصد اختصاص داشت.

استاندار خراسان شمالی انتخاب شد
سخنگوی دولت از انتخاب استاندار خراسان شمالی خبر داد.

 فاطمه مهاجرانی گفت: در جلسه امروز هیات دولت استاندار خراسان شمالی انتخاب 
شد.وی افزود: بهمن نوری به عنوان استاندار این استان در هیات دولت رای آورد. 

در جلسه عصر امروز یکشنبه هیئت دولت به ریاست مسعود پزشکیان استاندار 
خراسان شمالی معرفی و منصوب.

اظهارنظر کلانتری درباره شفافیت، کاغذ و انتصاب ها
معاون فرهنگی وزارت ارشاد می گوید: تمامی معاونت های وزارت ارشاد خود را مکلف 

می دانند، در راستای شفافیت گام بردارند. عبدالحسین کلانتری، معاون فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه نشست دیدار با چاپخانه داران گفت:صورت سنتی، 

دبیر هفته کتاب رئیس مؤسسه ]مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران[ بوده 
بنابراین طبق قاعده این انتصاب صورت گرفته است.

 فعالیت ۶۰۰ ورزشکار مدال آور در ملایر
رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر با بیان اینکه امروز ورزش این شهرستان در صدر استان 

همدان قرار دارد، افزود: بیش از ۱۲ هزار ورزشکار وابسته به اداره ورزش و جوانان 
مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد بیش از ۹۰۰۰ نفر در سامانه مربوطه 

ثبت نام کرده اند. وی گفت عرصه ورزش ملایر موفقیت های بسیار زیادی را به 
خود دیده است،

اهواز میزبان اولین دوره رقابت های دارت شرکت ها »جام نیشکر« 
نخستین دوره مسابقات قهرمانی دارت شرکت ها و کمپانی ها موسوم به »جام نیشکر«، به 

میزبانی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در اهواز برگزار می شود.
مهندس علی مدحجاوی مدیرعامل شرکت سدادفام نیشکر: این رقابت ها که در دو 

بخش بانوان و آقایان برگزار خواهد شد، انتخابی برای حضور در مسابقات جهانی 
دارت شرکت ها در سال ۲۰۲۵ است.

نانوغشایی برای حذف پساب روغنی و نفتی از آب
از آنجایی که آب بحران آینده جوامع بشری است؛ گروهی از محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر 

روشی مبتنی بر نانو غشاهای الکتروریسی شده برای حذف آلاینده های روغنی و نفتی از 
پساب ارائه کردند که به گفته آنها این روش علاوه بر تامین آب شرب می تواند به کاهش 

آلایندگی محیط زیست کمک کند. کمبود آب را یکی از بحران های بزرگ جهان، به 
گونه ای که تخمین زده می شود ۸ میلیارد نفر تا سال ۲۰۵۰ از کمبود آب رنج خواهند برد.

اخبار کوتاه ایران و جهاناخبار کوتاه ایران و جهان

مخبر: دفاع مقتدرانه از حریم هوایی کشور توانایی جوانان ما را نشان داد
محمد مخبر در این دیدار بر جایگاه ویژه نخبگان در سرعت بخشی به توسعه کشور و ایجاد 

چشم اندازی امیدبخش برای آینده ایران تاکید کرد و افزود: آنچه باعث حفظ و نگهداشت 
نخبگان در کشور می شود این است که آنها حس کنند در حل مسائل و چالش ها 

اثربخش هستند. حمله بزدلانه و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به کشورمان با 
موفقیت دلاورمردان پدافند ایران در دفع این حملات همراه شد

سرهنگ ارتش رژیم صهیونیستی: تونل های حزب الله تله است
»ژاک نیریا« سرهنگ ذخیره در ارتش رژیم صهیونیستی در مصاحبه با شبکه ۱۳ رژیم 

صهیونیستی گفت، نظامیان حزب الله ابتدا به نیروهای ارتش  اشغالگر اجازه می دهند 
پیشروی کند و سپس از پشت به آنها حمله می کنند. این اتفاق اخیرا چند بار رخ داده 

است و نظامیان حزب الله با این موفقیت های خود دلگرم می شوند.این سرهنگ به 
عنوان مشاور »اسحاق رابین« نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی خدمت می کرد.

رزمایش دریایی و زمینی نیروهای مسلح یمن
نیروهای مسلح یمن با انتشار تصاویری از برگزاری رزمایشی تحت عنوان )تا محزون کنند 

چهره های شما را( و شبیه سازی مقابله با چهار موج حمله بزرگ در دریا و خشکی خبر 
داد. نیروی دریایی و زمینی نیروهای مسلح یمن در چارچوب نبرد فتح موعود و جهاد 

مقدس در حمایت از ملت فلسطین و لبنان و یک سال پس از آغاز عملیات »طوفان 
الاقصی«، رزمایش تاکتیکی را در ساحل غربی این کشور برگزار کردند.

جان مرزبان ایران چرا چنین ارزان است؟
مرزبانی در ایران در ابتدای تشکیل مرزها، کاری مردمی بود. در آن زمان مردمان قبایل، 

عشایر و روستاها به مرزبانی مرزهای ایرانی اشتغال داشتند تا این که با تشکیل 
ارتش واحد در ایران از حدود سال ۱۳۰۷، این کار به عهده یگان های نظامی 

گذاشته شد. با وجود خطرات فراوان در مرزهای کشور به نظر بسیاری نه تنها 
تجهیزات برای مقابله با این میزان خطر در مناطق مرزی کم است،

کارت ورود به جلسه کنکور دکتری تخصصی پزشکی منتشر شد
آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی یکی از پرمتقاضی ترین آزمون هایی است که هر 

ساله توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی کشور برگزار می شود. متقاضیان واجد 
شرایطی که در موعد مقرر نسبت به ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت 

اقدام نموده اند، باید از زمان برگزاری آزمون مطلع بوده و خود را برای حضور 
در آن آماده کنند.

آمریکا مسئول مستقیم حمله اسرائیل به ایران
حمله به برخی از مراکز نظامی ایران با همکاری و هماهنگی میان نیروهای مستقر آمریکا در 

منطقه انجام شده است،  آمریکا مسئولیت مستقیمی در حمله رژیم صهیونیستی به ایران 
داشته و باید پاسخگو باشد. در این بیانیه تاکید شد که ایران ضمن محفوظ دانستن حق 

پاسخ قانونی و مشروع خود در وقت مقتضی، برقراری آتش بس پایدار در غزه و لبنان 
برای جلوگیری از کشتار مردم بی پناه و مظلوم را مورد تأکید قرار می دهد.

شهادت ۸ نفر در بمباران یک ساختمان در جنوب لبنان
جنگنده های اسرائیلی عصر یکشنبه یک ساختمان را در منطقه »حاره صیدا« واقع در جنوب 

لبنان بمباران کردند.جنگنده های ارتش رژیم اشغالگر عصر امروز یک ساختمان در 
منطقه »حاره صیدا« واقع در جنوب لبنان بمباران کردند.وزارت بهداشت لبنان اعلام 

کرد در اثر این حمله هوایی رژیم صهیونیستی، هشت نفر به شهادت رسیدند و 
۲۵ نفر زخمی شدند.

ادامه حملات موشکی و پهپادی مقاومت لبنان به اراضی اشغالی
حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد، در راستای حمایت از مردم پایدار فلسطین در نوار 

غزه و پشتیبانی از مقاومت سلحشورانه و شرافتمندانه آنها و دفاع از لبنان و مردمش؛ 
مجاهدان مقاومت اسلامی در ساعت ۰۲:۲۰ بعد از ظهر دیروز )یکشنبه( تجمع 

سربازان رژیم صهیونیستی در شهرک صهیونیست نشین مرگلیوت را با حملات 
موشکی هدف قرار دادند.
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»فاطمه محمدبیگی« -مدیرکل کتابخانه های عمومی قزوین- گفت: سالن مطالعه نوجوان در کتابخانه عمومی فردوسی برای نخستین مرتبه در شهر بیدستان به بهره برداری رسید. طرح ساخت کتابخانه 
عمومی فردوسی از سال ۹۷ در شهر بیدستان کلید خورد و امروز به عنوان شصتمین کتابخانه عمومی استان قزوین به بهره برداری می رسد. این کتابخانه در زمینی به متراژ یک هزارمترمربع و با زیربنای 
یک هزار و ۲۴۵ مترمربع در ۲ طبقه با همراهی شهرداری بیدستان ساخته شد که دارای بخش های مختلفی از جمله ۶ سالن مطالعه برای گروه های سنی مختلف، مخزن منابع، بخش کودک و نوجوان و 

نشریات، سالن های مطالعه گروهی و پژوهش و کلاس ها و کارگاه ها است.

نخستین سالن مطالعه برای نوجوانان در بیدستان قزوین افتتاح شد

»تیک، تیک... بوم!« حدیث نفس نبوغی است که زمان، و مناسبات 
جهان سرمایه  داری عرصه را بر تبلورش تنگ می  کنند. اما اگر او 
)نبوغ( حقیقی باشد -نه توهم- قدرتش ورای مبانی سر راهش بوده 
و خود را به سرمنزل مقصودش می  رساند و رخ می  نماید به نگاه 

بی  قراران هنر نو.
»جاناتان لارسِن« فقید بواسطۀ نبوغِ نوآورش اتوبیوگرافی   موزیکالی 
را بر روی صحنه برد تا امروز »لین-مانوئل میراندا« به مدد آن نام این 
هنرمند بزرگ را به پردۀ نقره  ای آورده و ادای دِینی کند به هنرمندی 
که جسمش خیلی زود تسلیم نیستی شد، اما نام و هنرش خیر! 

حقیقتا هیچکسی بهتر از میراندا که دنباله  روی راه لارسن در ساخت 
آثار موزیکال نوآورانه در »برادوی« است نمی  توانست اثری را بر پرده 
بیاورد که به این خوبی روایتگر نمایش اتوبیوگرافی لارسن، یعنی 
تیک، تیک... بوم! باشد. فیلم به شکل درخشانی شخصیت لارسن 
را به بیننده می  شناساند، اما در شناساندن اهداف هنری و محتوای 
نوآورانه و در کل هدف لارسن از تغییر در محتوای نمایش  های 
موزیکال کم  توان و الکن می  ماند. به بیانی ساده  تر فیلم در خدمت 
لارسن که بود است، نه لارسن چه می  خواست و چه کرد! و همین 
مناسبات  دام  به  فیلم  می  شود.  فیلم  اسفندیار  موضوع چشم 
هالیوود و تهیه  کنندگانی می  افتد که در وهلۀ اول فروش و جذابیتی 
که منجر به بازگشت سرمایه می  شود را ملاک قرار می  دهند؛ همان 
نگرشی که لارسن فقید را عذاب داد و اجازه نداد موفقیت، و شوق 
دیدن آثارش بر صحنۀ برادوی را سیراب کند. فیلم در اجرا بسان 
همان آثاریست که لارسن تمام تلاشش را کرد تغییرشان داده و به 

ورطۀ تکرار موضوعی  شان نیفتد. 
اثر از دو بخش متمایز تشکیل شده است: یکی اجرای نمایش 
اتوبیوگرافی تیک، تیک... بوم! که انتخاب درستی بوده و بواسطۀ 
اثر خود لارسن، وی را به بیننده می  شناساند. و دیگری بحبوحۀ 
ارائۀ نمایش »سوپربیا« برای تهیه  کنندگان برادوی. نمایشی که 
لارسن هشت سال از عمر کوتاه خود را صرف نوشتن و ساختن 
موزیکش کرد و موفقیت در آن می  توانست قدمی جدی برای ادامۀ 
راه این هنرمند شود. اثری که بطور جدی موضوعات جدیدی را 
ارائه کرده و این قبیل آثار را به قبل و بعد از خودش تقسیم کرد. 
اما میراندا کاملا مرعوب نمایش مبانی اجتماعی، شخصی و ذهنی 
لارسن در زمان کوتاه باقی مانده تا روز ارائۀ سوپربیا شده و عملا 
مای بیننده زمان کمی از ارائۀ موضوعات و نبوغ نوآورانۀ لارسن 
را شاهدیم. میراندا در این قسمت از اثرش بطور متمادی بدنبال 
آن است که بگوید لارسن قصدش آن است که کار نویی را ارائه 

دهد، اما هیچوقت دقیقا نشان نمی  دهد که لارسن چه کار نویی را 
ارائه می  دهد!؟ درواقع، هیچوقت متوجه نمی  شویم که لارسن چرا 
نام بزرگی در تاریخ هنر است و نیاز بوده که پس از این همه سال 
که از مرگش گذشته فیلمی دربار  ه  اش ساخته شود. اما اشتباه 
میراندا کجاست؟ فکر می  کنم اتفاق نظر در باب درخشان بودن 
قسمت  هایی که به نمایش تیک، تیک... بوم! اختصاص دارد وجود 
داشته باشد. آثار موزیکال -ورای آنکه از آن  ها خوشمان بیاید یا 
خیر- در زمرۀ خیال  انگیزترین تولیدات سینمایی هستند، با نهایت 
انشقاق از رئالیسم. اما اثر مذکور صرفا یک فانتزی غلیظ نیست. 
زیرا علاوه بر سکانس  هایی که اجراهای موسیقی را شاهدیم در سایر 
سکانس  های موزیکال، بواسطۀ منطق نمایش موزیکالِ فیلم، وارد 
ذهن خیال  پرداز و آهنگین لارسنی می  شویم که از کوچکترین و 
روتین  ترین موضاعات موسیقی می  سازد و گاهی بواسطۀ همین 
موسیقی از مبانی و مشکلاتش فرار می  کند. اوج زیبایی این 
غرق شدن در ذهن آهنگین لارسن را در سکانس یکشنبۀ شلوغ 
غذاخوری می  بینیم که او به مدد موسیقی از زیر بار فشار جسمی و 
عصبی فرار می  کند؛ در این سکانس فوق  العاده میراندا با کارگردانی 
کم نقصش بیننده را در موقعیت سوبژکتیویته شدن قرار داده تا 
این  همانی مدنظرش را بین بیننده و لارسن ایجاد کرده و او را 
در موقعیت بغرنج لارسن شریک کند. میراندا از همان ابتدای 
سکانس از دوربین روی دست استفاده کرده و فاصلۀ دوربین با 
سوژه  ها را کم کرده تا با استفاده از نماهای مدیوم کلوزآپ و ایجاد 
التهاب در میزانسن، حس درونی لارسن و استیصالش را به بیننده 
منتقل کند. نکتۀ مهم دیگر در کارگردانی سکانس مذکور تدوین 
آن است. از همان ابتدای سکانس اندازۀ نماها کوتاه است و با 
پیش  روی در سکانس لحظه به لحظه برش  ها افزایش یافته و 
تقطیع سریع  تر می  شود. درواقع، میراندا با این تمهید ضرباهنگ 
سکانس را به شکلی تصاعدی افزایش می  دهد که این مهم نیز به 
انتقال حس سرگیجگی لارسن در موقعیت موجود کمک می  کند. 
سپس ناگهان موقعیتی سوررئال شکل گرفته و با ورود به ذهن 
لارسن، بیننده نیز در گریزراه وی، یعنی موسیقی شریک می  شود. 
اینجا تخصص میراندا در اجرای تئاترهای موزیکال به کارش آمده 
و طراحی صحنه و میزانسن -مثل اغلب سکانس  های موزیکال 
فیلم- تئاتری بوده که روی فضای ذهنی موزیکال پرسوناژ نشسته 
است؛ زیرا بشخصه معتقدم که به علت همان انشقاق از رئالیسم 
سکانس  های موزیکال، طراحی صحنه و میزانسن  های تئاتری شیوۀ 
ارائۀ مناسب  تری بوده و نتیجۀ کار بلحاظ حض بصری درخشان  تر 

می  شود.
اما نقطه ضعف فیلم قسمت  های غیر موزیکالش است که به 

بحران  های پیش از ارائۀ سوپربیا می  پردازد. تمرکز اثر در این 
بخش همانطور که گفته شد تنها بر روی مشکلات سر راه 
لارسن برای رسیدن به آرزویش یعنی رفتن روی صحنۀ برادوی 
است. در این بین دو خرده پیرنگ رابطۀ لارسن با معشوقه  اش 
سوزان و صمیمی  ترین دوستش مایکل هستیم که هیچ کدام 
خوب از آب در نیامده است. رابطه با سوزان به عکس قالب 
آثار موزیکال منجر به زوجی به یادماندنی نشده است. شیمی 
خوبی بین این زوج برقرار نمی  شود که ریشه در کم  باری فیلم  نامه 
در ایجاد موقعیت  های دراماتیک دارد. درواقع، ما عشق عمیقی 
بین لارسن و سوزان نمی  بینیم و فراق سوزان نقش مهم و 
کاربردی  ای در پیشبرد پیرنگ ندارد. فقدان او بسنده شده است 
به موتیف صندلی خالی  ای که روی آن نوشته شده است رزرو 
شده! فی  الواقع اگر او را حذف کنیم و تنها به همین توضیح 
بسنده کنیم که لارسن معشوقه  ای هم داشته، هیچ خللی در 
مسیر پیش  برد پیرنگ و پیمایش مسیر لارسن ایجاد نخواهد 
شد و نتیجه همینی می  شد که اکنون شده است و خللی در 
هستۀ مرکزی درام ایجاد نمی  شد. اما رابطۀ لارسن با مایکل بسیار 
پربارتر و به ثمر نشسته  تر از رابطه با سوزان است. شیمی بین 
دو بازیگر به خوبی برقرار شده که نشأت گرفته از متن است؛ زیرا 
به قدر نیاز موقعیت دراماتیک نوشته شده است. مسئلۀ بحران 
ایدز هرچند دیگر دوره  اش تمام شده و کارکرد بیرونی از اثر ندارد 
)لأاقل به عنوان یک خرده پیرنگ دیگر کارکرد نداشته، اما اگر 
مثل »باشگاه خریداران دالاس« پلات اصلی اثر را تشکیل می  داد 
می  توانست کارکردی انتقادی داشته باشد( اما در پیشبرد پیرنگ 
نقش درستی را ایفا می  کند. زیرا دغدغه  ای که تیک تیکِ عقربه  ها 
را برای لارسن به صدا در آورده و او را به تعجیل در رسیدن 
مقصود هنری  اش واداشته، مرگ رفقا و جوانان اطرافش است 
و این فرضیه را در ذهنش ایجاد کرده که وقت چندانی ندارد. 
پس این بحران همه  گیر ایدز که گریبان بهترین دوستش را نیز 
می  گیرد و در دیالوگی مابین  شان مایکل اشاره می  کند که اوست 
که وقت کمی دارد، در پیشبرد خط اصلی پیرنگ که در نام فیلم 
هم مشاهده می  شود نقشی اساسی دارد. ولی باز هم تمامی 
این  ها منجر به واکاوی این پرسش می  شود که چرا لارسن برای 
رسیدن به موفقیت و شناساندن هنرش به اذهان عموم تعجیل 
می  کاود  درامش  طول  در  میراندا  که  ابژه  ای  واقع  در  داشت. 
همین پرسش است که اساسا غلط است؛ زیرا منجر به پاسخ 
قانع  کننده  ای در باب این پرسش نمی  شود که چرا لارسن هنرمند 
بزرگی بود؟ بزرگی که بدعت جدیدی در نمایش  های موزیکال 
گذاشته و سزاوار این است که بیوگرافی  ای از او بر روی پردۀ 

نقره  ای بیاید و نسل امروز بیشتر با نام و کارهایش آشنا شود. 
ریشۀ این خطا در حذف نمایش سوپربیا و نقدهای آن است. ما 
این نمایش را قطعه قطعه دیده و نهایتا متوجه نمی  شویم که 
چرا مدیر برنامۀ لارسن یعنی رز، در تماس تلفنی پس از اجرا به 
او می  گوید که نمایش به اندازۀ کافی عامه  پسند نیست و هیچ 
تهیه  کننده  ای به گمان عدم مقبولیت در گیشه روی آن ریسک 
نمی  کند! چون تنها قسمتی که میراندا از این نمایش بطور کامل 
نشانمان می  دهد آوازی عاشقانه است که اتفاقا بشدت عامه  پسند 
است )میراندا هم به همین علت این بخش را انتخاب کرده است( 
و فقط حواشی صحبت  ها در مورد نوگرایی کار لارسن شنیده 
می  شود. حتی میراندا از نمایش دیداری مابین لارسن و »استیون 
ساوندهایم« چشم پوشی کرده و به پیغام صوتی انگیزشی  ای 
بسنده می  کند. دیداری که می  شد در آن از زبان یکی از بزرگان 
این هنر راجع به نوگرایی و کیفیت نمایش سوپربیا و خود لارسن 

صحبت کرده و بیننده را به آگاهی رساند.
اما وقتی صحبت از اثری موزیکال می  شود نمی  توان از کیفیت 
صوتی اثر سخنی به میان نیاورد. موزیک  ها که به گفتۀ خود میراندا 
تا حد زیادی وفادار به ساخته  های خود لارسن  اند بسیار گوش  نواز 
بوده و از کیفیت بالایی برخوردارند. »اندرو گارفیلد« نیز برای ایفای 
نقش لارسن سنگ  تمام گذاشته و با تلاشی که برای یادگیری 
خوانندگی کرده است به خوبی از ایفای نقش این هنرمند برآمده 
است و شاید بتوان گفت که بهترین نقش  آفرینی عمرش را ایفا کرده 
است. »رابین دِ ژسوس« نیز از پس نقش مایکل به خوبی برآمده و 

به کیفیت اثر افزوده است.
اندیشه  های  نمایش  برای  بیشتری  تلاش  میراندا  اگر  شاید 
بیوگرافی  مصائبش،  نمایش  نه صرفا  می  کرد،  لارسن  هنری 
ارزشمندتری برای این هنرمند کمتر شناخته شده  ای که در زمان 
حیاتش نادیده گرفته شد ساخته بود؛ اما همین اثر موجود 
هم شایستۀ دیدن است، لأاقل بخاطر نمایش تیک، تیک... 

بووووووم!

نگاهیبهفیلم»تیک،تیک...بوم!«ازمنظرمؤلفههایموزیکال؛

خساستِزمانبرایتبلورنبوغ

دست  به  نقد

علیرضا تولائی

بازی قیمتی دلار با اقتصاد ایران سالهاست که زمینه ساز تنش 
و ناسازگاری در بخش های مختلف بوده و هست، اما اینکه 
این نوسان تا کجا و با چه روشی ادامه خواهد داشت جای 
سوال دارد. سال ۱۴۰۳ نیز مانند سال های گذشته نوسان نرخ 
دلار چنان بر روی اقتصاد کشور تاثیرگذار بوده که هیچ یک از 
تدابیر دولت نتوانسته کمی از تنش آن را بکاهد. گران شدن 
دلار و افت ارزش پول ملی به الگوی مسلط اقتصاد ایران در ۴ 
دهه اخیر تبدیل شده و با وجود موضع  گیری شدید حاکمیت 
علیه این اتفاق، تقریبا در همه دولت  های پس از جنگ تکرار 

شده است. دلایل گوناگونی برای گران شدن دلار بیان شده 
است . واضح است که جدای از عوامل طبیعی اقتصادی که 
سبب کاهش ارزش پول ملی می شود، افزایش نرخ ارز برای 
عده ای منافع و رانت زیادی به همراه دارد و بنابراین قطعا 
دخالت ذی نفعان در تغییر نرخ ها و افزایش دستوری نرخ ارز 
طی ۵ سال اخیر، مسئله ای جدی و کاملا مشهود است. طبیعتا 
طراحان، آمرین، سیاست گذاران و مجریان این افزایش دستوری، 
حتما بلندمرتبه تر از امثال جمشید بسم الله هستند و ساختار 
تشکیلاتی و ارتباطی به مراتب پیچیده تری نیز دارند. باید توجه 
داشته باشیم که ذی نفعان گران شدن دلار همه از یک جنس 
نیستند. بازیگران مختلفی هستند که انگیزه های متفاوتی دارند 

اما هدف مشترک، یعنی گران شدن دلار آنان را هم راستا کرده 
است. صاحبان نقدینگی های عظیم که از پول، بدون فعالیت 
تولیدی و از طریق بازچرخانی در بازارهای موازی دوباره پول 
تولید می کنند، برخی سرمایه خواران که طبق اطلاعات افشاء 
شده از دادگاه ها، بسیاری از آنان ارزهای دریافتی را به جای 
هزینه کردن در تولید، احتکار و به بازار سیاه راهی می کرده اند، 
برخی شرکت های بورسی، برخی بانک ها و یا بعضی سهام داران 
آن ها، برخی صادرکنندگان مواد خام و نیمه خام معدنی، فلزی، 
پتروشیمی و حتی کشاورزی و غذایی، برخی کارگزاری های 
بورسی که با اثرگذاری جهش نرخ ارز بر ارزش سهام منتفع 
می شوند، برخی صرافی ها که مبالغ هنگفتی ارز در اختیار دارند 

و نبض بازار را  اندازه گیری می کنند و نهایتا متاسفانه گاهی 
برخی دولت ها با تصور تولید ریال بیشتر و ایجاد توهم پولی 
برای کارمندان و بازنشستگان، مجموعه ای از ذی نفعان افزایش 
دائمی نرخ ارز هستند. سخن پایانی؛گرانی دلار یکی از مباحث 
پیچیده ای است که سالهاست اقتصاد را درگیر کرده، اما باید 
پذیرفت ریسک های حاصل از این پیامد خود اهرمی برای گرانی 
بیشتر نرخ دلار است. مردم نگرانند بازی دلار با سفره هایشان 
هستند که هر روز هزار تومان به قیمت ارزهای خارجی اضافه 
می شود و به همین تناسب سفره مردم کوچک تر می شود زیرا 
آنها این قیمت ها را علامتی برای تورم و گرانی قیمت کالاهای 

مصرفی خود می دانند.

بازی دلار با اقتصاد ایران 

سارا نصرتی
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برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۰۴۶ مورخ ۱۴۰۳٫۰۷٫۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جهانگیر کرمی بشناسنامه شماره ۱۲۹ صادره از کرج فرزند عادل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
۱۴۶٫۲۱ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۵۷۹ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای عادل کرمی که خود 
مالک اولیه می باشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ۱۸۰۲۴۲۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱  

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۰۴۵ مورخ ۱۴۰۳٫۰۷٫۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تاج 
الدین علی مهرطلب بشناسنامه شماره ۹۵۶ صادره از چاراویماق فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت ۲۳۰٫۴۶ متر مربع مفروز از قطعه دوم تفکیکی از پلاک شماره ۴۲۵ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقای علی سبززاده و با مالکیت مالک اولیه آقای قاسم خالصه حسینی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۴۲۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱  

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۶۴۳ مورخ ۱۴۰۳٫۰۶٫۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج 
مهرطلب بشناسنامه شماره ۹۵۷ صادره از چاراویماق فرزند تاج الدین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت ۱۳۵٫۶۵ متر مربع مفروز از قطعه دوم تفکیکی از پلاک شماره ۴۲۵ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری 
از آقای رسول قاسمی و با مالکیت مالک اولیه آقای قاسم خالصه حسینی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۴۱۵۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱  

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۰۴۸ مورخ ۱۴۰۳٫۰۷٫۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سعید تنهائی بشناسنامه شماره ۱۸۸۷ صادره از هشترود فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۸۱٫۹۸ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۲۲ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای امیرعلی کاظمی و 
خانم فرزانه کاظمی و با مالکیت اولیه آقای محمدصادق کمال پور تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۰۹۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۶۴۱ مورخ ۱۴۰۳٫۰۶٫۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
مهرطلب بشناسنامه شماره ۱۲۸۶ صادره از چاراویماق فرزند تاج الدین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت ۹۸ متر مربع مفروز از قطعه دوم تفکیکی از پلاک شماره ۴۲۵ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
آقای حمید ولی زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای قاسم خالصه حسینی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۴۱۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۶۴۲ مورخ ۱۴۰۳٫۰۶٫۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اردشیر مهرطلب بشناسنامه شماره ۹۵۸ صادره از چاراویماق فرزند تاج الدین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت ۱۲۷٫۱۴ متر مربع مفروز از قطعه دوم تفکیکی از پلاک شماره ۴۲۵ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقای اسماعیل اکبری و با مالکیت مالک اولیه آقای قاسم خالصه حسینی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۴۱۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱  

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۶۴۶ مورخ ۱۴۰۳٫۰۶٫۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حکیمه مهرطلب بشناسنامه شماره 
۵۴۷۵ صادره از چاراویماق فرزند تاج الدین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۴۷ متر مربع مفروز از 
قطعه دوم تفکیکی از پلاک شماره ۴۲۵ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای مقصود میرزائی و با مالکیت مالک اولیه آقای 
قاسم خالصه حسینی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۴۶۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                                           اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(
ابلاغیه موت فرضی )نوبت سوم(

درخصوص پرونده شماره ۱۴۰۳۰۱۹۲۰۰۰۱۰۵۸۲۳۹ مقرر است موارد ذیل اقدام گردد:
متولد   03٢0٢٥٩٤7١ ملی  کد  با  محرمعلی  فرزند  زرنگ  احمد  آقای  به  نسبت  اینکه  به  توجه  با   )۱(
۱۳۵۱٫۰۸٫۰۱ درخواست صدور حکم موت فرضی شده است لذا مطابق با ماده ۱۰۲۳ می بایست ۳ نوبت 
در یکی از جراید محل با فاصله یک ماهه و سه نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار با فاصله یك ماهه، 
اعلانی مبنی بر حضور افرادی که ممکن است اطلاعی از نامبرده داشته باشند صورت گیرد، لذا با كمك 
خواهان و معرفی ایشان به روزنامه های كثیر الانتشار و روزنامه های محلی اقدام مقتضی به عمل آید. 

نتیجه اقدامات در اسرع وقت به این دادگاه اعلام گردد. ۱۷۷۵۶۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷

رئیس شعبه ۱۴ دادگاه خانواده محمد شهر کرج 
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با  مستقیمی  رابطه  هرچند  فوتبال 
اما  دارد  انسان ها  عواطف  و  احساسات 
همواره با منطق و برنامه به موفقیت رسیده 
است. در این خصوص مصداق های فراوانی 
را می توان اشاره کرد. جایی که میلیون های 
دوستدار این صنعت بزرگ فارغ از مسایل 
بازی  عاشقانه  اجتماعی  و  اقتصادی 
تیم های مورد علاقه خود را دنبال کرده و با 
نتایج آن خوشحال و یا غمگین می شوند. 
جایی که ستاره های بزرگ فوتبال دنیا از 
قدیم تابحال با رفتارهای انسان دوستانه 
در  تپش  به  را  جهان  فوتبال  قلب  خود، 
می آورند؛ و جایی که رد پای فساد و جعل 
و تبانی مذاق اهالی فوتبال را تلخ می کند، 
جملگی از خاصیت های بی نظیر فوتبال در 

جهان هستند.

سرخابی ها در هفته نهم
استقلال و پرسپولیس در هفته نهم لیگ 
برتر فوتبال ایران شرایط کاملا متفاوتی را 
تجربه کردند. آبی پوشان که سرمربی خود 
با سد  آباد  در خرم  بودند  کرده  را عوض 
بزرگی چون خیبر روبه  رو شده و به تعبیری 
غافلگیر شدند. سعید دقیقی که  به خوبی 
از شرایط استقلال آگاهی داشت، کنترل 
اولیه در دست  از همان دقایق  را  بازی  
گرفت و با پرس منطقی بازیکنان تاثیرگذار 
استقلال، آنان را زمین  گیر کرد. یک گل از 
این تیم کافی بود تا شاگردان موسیمانه 
همچون چند بازی گذشته، درهم ریخته 
ادامه دهند و در  را  برنامه بازی  و بدون 
نهایت با شکست سنگین سه بر یک خرم 
آباد را را ترک نمایند. موسیمانه درخصوص 
این بازی معتقد بود که بازیکنانش هنوز 
نمی دانند که برای چه باشگاهی فوتبال 
بازی می کنند و گویا منتظرند مربی بعدی 
وارد باشگاه شود. آن طرف پرسولیس در 
ادامه روند روبه رشدش مقابل شمس آذر 
قزوین بسیار هوشمندانه بازی کرد. گل 
زود هنگام علی علیپور آرامش را بر این 
تیم در کل باز حاکم کرد و هرچند یاران 

مهاجری در دقایقی زیادی از بازی منظم 
و تهاجمی بازی کردند، اما این پرسپولیس 
بود که در دقایق پایانی بازی موفق شد با 
گل وحید امیری سه امتیاز شیرین را به 
حساب خود واریز کند و به صدر جدول 

صعود کند.

رمزگشایی از صحبت های سمیعی
مدیرعامل آبی های پایتخت معتقد است 
و  اخیر  سال های  طی  استقلال  هواداران 
محروم  جام  کسب  از  مختلف  دلایل  به 
مانده اند و مهم ترین مسئله برای هواداران، 
بدان  این  است.  قهرمانی  و  جام  کسب 
معناست که شرایط به گونه ای رقم خورده 
است که بالاخره دامنه نگرانی ها به حوزه 
مدیریت نیز منتقل شده و باید این حق را 
به هواداران استقلال داد که در فصول اخیر 
همواره به شرایط موجود معترض بوده اند. 
و  هواداران  مورد  در  استقلال  مدیرعامل 
فضای مجازی نیز گفته است: ما همگی 
دوست  همیشه  و  هستیم  خانواده  یک 
داریم که در کنار هواداران باشیم. متأسفانه 
حرکت هایی  شاهد  اخیر  سال های  در 
که  بوده ایم  اجتماعی  شبکه های  در 
ابزارهای  از  حتی  الامکان تلاش می کنیم 
اینکه  مگر  نکنیم.  استفاده  خودمان 
دستور هیأت مدیره یا مصوبه ای باشد که 
بخواهیم از این ابزار استفاده کنیم. ولی 
این آخرین ابزار است. آنچه از رمزگشایی 
حرف های مدیرعامل می توان فهمید اینکه 
تمام ارکان این باشگاه اعم از مدیریت و 
کادرفنی و حتی بازیکنان روی لبه تیغی 
حرکت می کنند که هر آینه ممکن است 

شرایط آنان را بحرانی تر نماید.

گرد و خاک اوسمار در تایلند
اوسمار ویرا برزیلی بعد از اینکه به عنوان 
شد  موفق  گل محمدی  یحیی  جانشین 
پرسپولیس را قهرمان لیگ برتر نماید، در 
یک تصمیم عجیب راهی لیگ تایلند شد 
تا بزرگترین ریسک دوران مربیگری خود را 
کرده باشد. او درحالی سکان بوریرام یونایتد 
را قبول کرد که این تیم به صورت سنتی 

قرار  آسیایی  شرق  قدرت های  از  پایین تر 
مسابقات  برای  از شانس چندانی  و  دارد 
لیگ نخبگان برخوردار نیست. با این حال 
بوریرام شروعی خوب در لیگ تایلند داشته 
و با صدرنشینی راهی لیگ نخبگان شد. 
شاگردان اوسمار در گام نخست با کسب 
یک تساوی ارزشمند برابر ویسل کوبه ژاپن، 
اعتماد به نفس خود را برای شروع رقابت 
بازی،  این  از  بعد  کردند.  تقویت  آسیایی 
بوریرام با سیزده گل دو حریف خود در لیگ 
تایلند را شکست داد و با انرژی و روحیه 
بیشتری پای به جدال با سنترال کاست 

استرالیا گذاشت.

رفت و آمدهای عجیب
در فوتبال ایران اتفاقات عجیب و غریب 
فراوانی مشاهده می شود. از جمله باید به 
رفت و آمد های مربیان و حتی بازیکنان 
باشگاه های گوناگون اشاره کرد. در ابتدای 
فصل شاهد جابجایی نافرجام سعید دقیقی 
با مازیار زارع بین دو باشگاه شمس آذر 
قزوین و ملوان بندرانزلی بودیم. در روزهای 
دو  در  با دقیقی  نیز جای مهاجری  اخیر 
باشگاه خیبرخرم آباد و شمس آذر عوض 
محرم  منتظره  غیر  جدایی  طرفی  از  شد. 
نوید کیا از مس رفسنجان که جای خود 
را به مسعود شجاعی داد، داستان نکونام و 
استقلال که در پایان هفته ششم به نقطه 
پایان رسید، جملگی حکایت از رفتارهایی 
غیرحرفه ای دارد که در فوتبال ایران بیشتر 
از هر کشوری در جریان است و حواشی 
بسیاری را نیز به دنبال دارد. باید دید تغییر 
بعدی در کدام باشگاه اتفاق خواهد افتاد. 
برتر به  بی گمان شرایط قعرنشینان لیگ 
گونه است که باید منتظر تغییرات قریب 

الوقوع در کادرفنی آنان باشیم.

نکته ظریف معارفه موسیمانه
قبل  روز  یک  درست  موسیمانه  پیتسو 
به هواداران  استقلال،  نهم  بازی هفته  از 
معارفه  مراسم  در  شد.  معرفی  تیم  این 
این سرمربی تعدادی از پیشکسوتان این 

تعدادی  طرفی  از  داشتند.  باشگاه حضور 
به خاطر عدم دعوت  نیز  پیشکسوتان  از 
مراسم  این  در  بودند.  گله مند  مراسم  به 
به  هوشمندانه  استقلال  جدید  سرمربی 
معجزه گر  »من  کرد:  اشاره  مهمی  مطلب 
نیستم اما مربی ای هستم که خوب نتیجه 
گرفتم و فکر کنم بتوانم به استقلال کمک 
من  می شود،  آغاز  فردا  از  کارمان  کنم. 
انجام  را  کارم  اما  داشتم  وقت  روز  یک 
می دهم. اعتقاد دارم بازی را می بریم، چرا 
نباید این اتفاق بیفتد؟« اما نکته ظریف 
درخصوص مراسم معارفه نظر موسیمانه 
در مورد پیشکسوتانی بود که شاید بعد از 
چند ناکامی تبدیل به منتقدان جدی این 
را  باشگاه  پیشکسوتان  شوند.او  سرمربی 

»مفاخر این باشگاه« خطاب کرد.

پایان مانچینی در عربستان
هرچند فوتبال عربستان گام های نخست 
اما  برداشته  رشته  این  در  را  حرفه ای 
هنوز هم می شود لایه های آماتوری را در 
فوتبال این کشور ملاحظه کرد. در همین 
اعلام  عربستان  فوتبال  فدراسیون  راستا 
کرد روبرتو مانچینی با توافق دو  طرفه از 
سرمربی گری تیم ملی فوتبال این کشور 
 ٢0٢3 آگوست  از  مانچینی  شد.  برکنار 
عهده  بر  را   عربستان  ملی  تیم  هدایت 
گرفته و در هجده بازی به عنوان سرمربی 
روی نیمکت عربستان نشست. او برخلاف 
انتظار  نتوانست نتایج مدنظر عربستانی ها 
را به دست آورده و در نهایت از این تیم 
جدا شد. اما واکنش این سرمربی ایتالیایی 
به اخراجش نیز حاوی نکات ظریفی است. 
او با انتشار پستی گفته است: »با توافقی 
دو جانبه از تیم ملی عربستان جدا شدم 
و در این مدت از فرصتی که در عربستان 
بدان  این  بردم«.  لذت  شد،  داده  من  به 
معناست که نه مانچینی و نه فدراسیون 
عربستان هدف مشخصی از این همکاری 
براساس  عربستان  و  نداشته  متقابل 
انتخاب  سرمربی  خود  واقعی  نیازهای 

نکرده است.

ورزشی

حواشیفوتبالایرانوآسیازیرذرهبین»دنیایهوادار«؛

رَدِپایاحساسات!
خارج از گود

 

سلمانیدرمسیرِجداییازپرسپولیس؛

پایانِ زودهنگام ستارۀ جوان؟ 

محمدرضا قاسمی موردی

در شرایطی که همه منتظر درخشش ستاره جوان پرسپولیس در 
این فصل بودند، اما خبرهای ضد و نقیض در خصوص جدایی 

وی در این روزها به گوش می رسد.
تیم فوتبال پرسپولیس برغم قهرمانی در بیست و سومین دوره 
رقابت های لیگ برتر، روزهای پرالتهاب و پرحاشیه ای را در نقل و 

انتقالات تابستانی پشت سر گذاشت.
مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر ۲ مهره کلیدی این تیم بعد 
از اتمام قرارداد خود در پایان فصل از این تیم جدا شده و راهی 

تراکتور شدند.
علیرضا بیرانوند سنگربان این تیم نیز بعد از فسخ جنجالی با 

سرخ پوشان به اردوی پرشورها در تبریز ملحق شد.
عبدالکریم حسن ستاره و مدافع قطری سرخ پوشان نیز بعد از 

نیم فصل حضور در این تیم، راهی الوکره قطر شد.
هواداران پرسپولیس با این شرایط پیش آمده به درخشش 
ستاره جوان خود در این فصل امیدوار بودند. یاسین سلمانی 
در تابستان سال ۱۴۰۲ بعد از کش و قوس های فراوان به جمع 

سرخ پوشان ملحق شد تا شاگرد یحیی گل محمدی شود.
سلمانی بعد از گلزنی مقابل فولاد خوزستان و درخشش به عنوان 
یار تعویضی به ترکیب اصلی قرمزها رسید، اما درست یک سال 
پیش و در بازی با گل گهر سیرجان از ناحیه رباط صلیبی دچار 

مصدومیت شد تا فصل برای وی خیلی زود به اتمام برسد.
با بازگشت سلمانی و حضور فعال وی در تمرینات، هواداران امیدوار 
به درخشش این ستاره بودند اما برخلاف پیش بینی ها به نظر 
می رسد گاریدو به این بازیکن اعتقادی ندارد و به وی بازی  نمی دهد.

از همین رو خبرهایی مبنی بر دلخوری این بازیکن به گوش 
می رسد و گفته می شود سلمانی در نیم فصل به دنبال جدایی از 

جمع سرخ پوشان است.
از همین رو یکی از مدیران پرسپولیس در این خصوص گفت: 
و  تایید سرمربی  مورد  است  تیم  در  اکنون  که  بازیکنی  هر 

کادرفنی ست و آن را می خواهد.
سلمانی نیز یکی از بازیکنان خوب و آینده دار ماست و نه تنها 
به او، بلکه به هیچ کس اجازه جدایی نخواهیم داد چون به 

آن  ها نیاز داریم.
وی در واکنش به عدم حضور سلمانی در ترکیب پرسپولیس نیز 
گفت: این یک موضوع فنی ست و کادرفنی در مورد آن تصمیم 
می گیرد اما چیزی که مشخص است و خود گاریدو نیز چندین 
بار اعلام کرده، آن است که وی به بازیکنانی بازی می دهد که در 

تمرینات شرایط خوبی قرار دارند.

انتقاد درست موسیمانه 
سرمربی جدید استقلال در اولین صحبت هایش به میانگین سنی 
بالای بازیکنان این تیم واکنش نشان داد. استقلال ۱۳ بازیکن بالای 
۳۰ سال در اسکواد خود دارد که نکته قابل توجهی است، میانگین 
سنی بازیکنانی که تا به این  جای فصل برای استقلال به میدان 

رفته اند عدد ۲۹.۳ را به ما نشان می دهد.
پیتسو موسیمانه، سرمربی جدید استقلال با قراردادی یک ساله 
جانشین جواد نکونام شد. این مربی ۶۰ ساله و اهل آفریقای جنوبی 
در نشست معارفه خود و در اولین صحبت های خود درباره شرایط 
آبی پوشان پایتخت گفت: میانگین سنی تیم بالاست و تیم باید 
جوان تر شود. نیاز به زمان است تا تیم را جوان تر کنیم تا انرژی 

تیم بیشتر شود.
بررسی سن بازیکنانی که از ابتدای فصل برای استقلال به میدان 
رفته اند نشان می دهد که موسیمانه نقد درستی درباره میانگین 
سنی بالای تیم )۲۹.۳( داشته است. آبی ها ۱۳ بازیکن بالای ۳۰ 

سال در اسکواد خود می بینند.
بازیکنان زیر ۳۰ سال استقلال هم میلاد زکی پور و ایمان سلیمی 
با ۲۸ سال سن، سامان فلاح )۲۳(، محمد رضا خالد آبادی )۲۳(، 
محمد حسین اسلامی )۲۳(، علی رضا کوشکی )۲۴( و ابوالفضل 
جلالی )۲۶( هستند. موسیمانه در اولین دیدار خود، دیروز )شنبه( 
برابر خیبر خرم آباد که با شکست ۳ بر یک آبی پوشان همراه بود 
از دقیقه ۸۵ ابوالفضل زمانی ۱۸ ساله را به جای رامین رضاییان 
وارد زمین کرد تا نشان دهد در برابر بازی دادن به جوانان مقاومت 

نخواهد کرد و خبری از وعده های پوشالی نیست.

گوشه  وکنار

سرمربی تیم ملی عربستان در جام جهانی قطر بار دیگر هدایت این تیم را بر عهده گرفت. هروه رنار که از ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ 
هدایت تیم ملی عربستان را بر عهده داشت بار دیگر هدایت این تیم را بر عهده گرفت و جانشین روبرتو مانچینی شد. رنار 
که در جام جهانی قطر سرمربی عربستان بود با این تیم توانست تنها شکست آرژانتین را در این رقابت ها رقم بزند. این 
مربی فرانسوی پس از جام جهانی قطر هدایت تیم ملی زنان فرانسه را بر عهده گرفت. رنار که در چند سال گذشته گزینه 
سرمربیگری تیم ملی ایران بود کار سختی در عربستان خواهد داشت. این تیم با روبرتو مانچینی در گروه C مقدماتی جام 

جهانی ۲۰۲۶ از ۴ بازی خود تنها ۵ امتیاز کسب کرده است.

رنار به عربستان بازگشت

حسن صانعی  پور
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